
         
UCHWAŁA NR LIII/56/09 

         RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

         z dnia 14 maja 2009 roku 
 
w sprawie zmian w budŜecie Miasta na 2009 rok. 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717    
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 
roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111i Nr 
223, poz. 1458), art.12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 roku Nr 162, poz. 
1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,  z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 199 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,  poz. 1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 roku Nr 
180 poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216 poz. 1370 i Nr 227 poz. 1505 oraz z 2009 roku Nr 
19, poz. 100, Nr 227 poz. 1505) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 
 
§1. W treści uchwały Nr XLVI/159/08 Rady Miasta Skierniewice z dnia 22 grudnia 2008 roku 
w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta na 2009 rok dokonuje się następujących zmian: 

  

1) W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu miasta na 2009 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

 

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Zmniejszenia Zwiększeni
a 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000  

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

6 000  

   Wydatki bieŜące  6 000  
801   Oświata i 

wychow

anie 

18 318 18 318 

 80104  Przedszkola 18 318  

    Wydatki 

majątkowe, 

w tym: 

18 318  



    Wydatki 

inwestycyjne 

18 318  

 80110  Gimnazja  18 318 

   Wydatki 

majątkowe, 

w tym: 

 18 318 

   Wydatki 

inwestycyjne 

 18 318 

852   Pomoc 

społeczna 

 6 000 

 85295  Pozostała 

działalność 

 6 000 

   Wydatki 

bieżące 

  6 000 

   Ogółem 24 318 24 318 

  

 
 2)  W załączniku Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 
latach 2009-2011” w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu inwestycyjnym pn. „OŜywienie 
społeczno-gospodarcze w północno-wschodniej części województwa łódzkiego poprzez 
rewitalizację terenów powojskowych w Skierniewicach” zwiększa się wartość całkowitą 
zadania o kwotę 6 320 904 zł oraz zmienia się okres realizacji zadania inwestycyjnego na lata 
2007-2012.   
 

3) W załączniku Nr 4 „Plan nakładów na realizację zadań inwestycyjnych w 2009 
roku” dokonuje się następujących zmian: 
- w dziale 700, rozdziale 70005 w zadaniu inwestycyjnym pn. „OŜywienie społeczno-
gospodarcze w północno-wschodniej części województwa łódzkiego poprzez rewitalizację 
terenów powojskowych w Skierniewicach” zwiększa się wartość całkowitą zadania o kwotę 
6 320 904 zł oraz zmienia się okres realizacji zadania inwestycyjnego na lata 2007-2012. 
- w dziale 801, rozdziale 80104 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Nr 4 przy ul. Iwaszkiewicza w Skierniewicach” zmniejsza się wartość całkowitą 
zadania oraz planowane wydatki inwestycyjne w 2009 r. o kwotę 18 318 zł, źródła 
finansowania: środki własne 18 318 zł, 
- w dziale 801, rozdziale 80110 w zadaniu pn. „Termomodernizacja budynków szkolnych w 
Skierniewicach” z zakresem rzeczowym pn. „Termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 1 
przy ul. Szarych Szeregów” zwiększa się wartość całkowitą zadania oraz planowane wydatki 
inwestycyjne w 2009 roku o kwotę 18 318 zł, źródła finansowania: środki własne 18 318 zł.  

 
 
§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.      


